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ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ ĐA QUYN 

 

Số:           /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đa Quyn, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức giải bóng đá 5 người (U15) xã Đa Quyn năm 2024 

 

 

 

Thực hiện Nghị quyết số 112-NQ/ĐU ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Đảng ủy xã 

Đa Quyn về nhiệm vụ trọng tâm tháng 7 năm 2024; 

UBND xã xây dựng kế hoạch tổ chức Giải bóng đá 5 người (U15) xã Đa Quyn 

năm 2024, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Nhằm tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng 

Tháng Tám thành công (19/8/1945 – 19/8/2024) và ngày Quốc Khánh nước 

CHXHCN Việt Nam (2/9/1945 – 2/9/2024) 

Tạo sân chơi lành mạnh cho Thiếu niên khơi dậy phong trào rèn luyên thể dục 

thể thao. Khỏe để học tập, tạo sự gắn bó, đoàn kết, học hỏi, giúp đỡ nhau trong học 

tập và trong cuộc sống. 

2, Yêu cầu 

Đây là giải bóng đá phong trào do đó cần đảm bảo an toàn, tiết kiệm, đoàn kết. 

Thể hiện tinh thần bóng đá Đoàn kết- Trung thực- Cao thượng- Tiến bộ trong thi 

đấu. 

Tuân thủ theo đúng điều lệ, nội quy, quy định của Ban tổ chức. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, NỘI DUN 

1. Thời gian 

Giải bóng đá 5 người (U15) tổ chức trong 02 ngày dự kiến từ ngày 9-10/8/2024 

Khai mạc vào lúc 7h30 ngày 09/8/2024 

Các đội đăng ký tham gia và bốc thăm thi đấu ngày 7/8/2024. 

2. Địa điểm thi đấu :  

Sân cỏ nhân tạo Trường THCS Võ Thị Sáu 

3. Nội dung giải đấu(  theo điều lệ của giải) 

III. KINH PHÍ 

Hỗ trợ từ sự nghiệp TDTT xã và hoạt động Đoàn Thanh niên 

Huy động xã hội hóa từ các tập thể, cá nhân, doanh nghiệp (nếu có) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Công chức phụ trách Văn hóa Thông tin 
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- Phối hợp Đoàn thanh niên xã tham mưu, soạn thảo các văn bản: Kế hoạch tổ 

chức giải, Quyết định thành lập Ban tổ chức, Điều lệ giải, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ. 

- Lập dự trù kinh phí giải thưởng, cờ lưu niệm, cúp, cờ giải thưởng tặng cho các 

đội và cá nhân đạt giải; trang trí khánh tiết, sân bãi, phương tiện, dụng cụ tổ chức thi 

đấu... 

2. Đoàn thanh niên 

 Phối hợp với Công chức Văn hóa xã tham mưu thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng 

tài, Tổ phục vụ và Kế hoạch phân công cụ thể Ban tổ chức và các tiểu ban phục vụ 

Giải; chuẩn bị các điều kiện sân bãi, nước uống và các điều kiện khác phục vụ giải 

đấu. 

Vận động xã hội hóa chuẩn bị kinh phí băng rôn, khẩu hiệu, cúp, cờ, giải thưởng 

cho các đội đạt giải, các VĐV có thành tích xuất sắc trong giải đấu...(nếu có) 

- Phối hợp giải quyết các trường hợp khiếu nại, nhiệm vụ phát sinh trong quá 

trình tổ chức giải (nếu có). 

- Thực hiện công tác tổ chức khai mạc, bế mạc giải. 

3. Công an xã 

 Bố trí lực lượng bảo vệ đảm bảo ANTT trong quá trình diễn ra giải thi đấu. 

4. Công chức phụ trách Lao đông Thương binh-Xã hội 

Phối hợp Công chức phụ tráchVăn hóa-Thông  tin và Đoàn TNCS  HCM giúp 

Ban tổ chức về công tác hậu cần trong thời gian diễn ra giải. 

5. Công chức Văn phòng-Thống kê 

Giúp Ban tổ chức tham mưu ban hành giấy mời khai mạc, bế mạc giải, thành 

phần mời gồm: Thường trực Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN và các ban ngành 

đoàn thể xã, ban nhân dân các thôn. 

6. Công chức Tài chính-Kế toán 

Tham mưu UBND xã cân đối  kinh  phí tổchức  giải và hướng dẫn thanh quyết 

toán theo đúng quy định. 

7. Trường THCS Võ Thị Sáu 

Tạo điều kiện cho Ban tổ chức giải mượn sân bóng trong thời gian diễn ra giải. 

8. Trạm y tế 

Chuẩn bị đầy đủ cơ số thuốc, các trang thiết bị phục vụ, khi có tình huống xấu 

xảy ra. 

Cử 01 đồng chí y tế làm nhiệm vụ chăm sóc sức khỏe cho các cầu thủ khi có sự 

cố trong khi thi đấu trong suốt quá trình diễn ra giải thi đấu. 

9. Đài truyền thanh xã 

Phối hợp với Ban tổ chức tuyên truyền cổ vũ, đưa tin cho giải đấu. 

10. Ban nhân dân các thôn 

Chuẩn bị tốt về lực lượng trang phục thi đấu, đi lại của đội bóng. 

Đảm bảo sức khỏe, đảm bảo an toàn trong suốt quá trình diễn ra giải . 

Chuẩn bị tốt kinh phí tập luyện cũng như thi đấu của đội. 

Tuân thủ nghiêm theo nội quy, quy định của BTC 
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Trên đây là kế hoạch tổ chức giải bóng đá 5 người (U15) xã Đa Quyn năm 

2024./. 

 

. Nơi nhận:    
- TT Đảng ủy – HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

-Các ngành chuyên môn`; 

-Trường THCS Võ Thị Sáu; 

- Ban nhân dân các thôn; 

- Lưu. 

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ka Să K’ Huêll 
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